UNIVERSITATEA “BABES-BOLYAI” CLUJ-NAPOCA

FACULTATEA DE PSIHOLOGIE $I STIINTE ALE EDUCATIEI

SPECIALIZAREA: TERAPIA LIMBAJULUI S| AUDIOLOGIE EDUCATIONALA
DOMENIUL: STIINTE ALE EDUCATIEI

LINIA DE STUDIU: ROMANA

FORMA DE INVATAMANT: CU FRECVENTA

DURATA: 2 ANI

SUSTINEREA LUCRARII DE DISERTATIE

AMF. AL. ROSCA (S13), ETAJUL 1, STR. SINDICATELOR NR. 7
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UNIVERSITATEA “BABES-BOLYAI” CLUJ-NAPOCA

FACULTATEA DE PSIHOLOGIE SI STIINTE ALE EDUCATIEI
SPECIALIZAREA: TERAPIA LIMBAJULUI S| AUDIOLOGIE EDUCATIONALA
DOMENIUL: STIINTE ALE EDUCATIEI

LINIA DE STUDIU: ROMANA

FORMA DE INVATAMANT: CU FRECVENTA

DURATA: 2 ANI

SUSTINEREA LUCRARII DE DISERTATIE
SALA 28, DEMISOL, STR. SINDICATELOR NR. 7

4 |ULIE 2024
Nr. Interval orar Nr_.
Crt. Matricol
1. 558
2. 9-10 559
3. 564
4, 566
5. 567
6. 10-11 569
7. 522
8. 573
9. 576
10. 578
11-12
11. 582
12. 583
13. 584
14. 585
12-13
15. 586
16. 590
17. . 594
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